П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	22 сентября 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 1527

О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 742

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 742 «О координационном совете по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края» (далее — координационный совет), в редакции от 15 февраля 2019 года № 328 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Белову И.Б., Зорину О.М., Озерову Н.В., Кабанову Л.А.

1.2. Включить в состав координационного совета Устинова Александра Сергеевича, директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Петровского района», Гетманскую Наталью Александровну, заместителя начальника отдела социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края,  Видьманову Евгению Владимировну, председателя Местной организации Всероссийского общества слепых, Минину Елену Васильевну, врач невролог специалист по МСЭ, членами координационного совета.

1.3 Указать новую должность члена координационного совета Зубакиной Людмилы Александровны — начальник государственного учреждения-Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по Петровскому городскому округу Ставропольского края (межрайонное) (по согласованию)

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Петровского городского округа Ставропольского края, созданного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 17 мая 2018 года № 742» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                        А.А.Захарченко